CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N0 119, DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR VARA ALMEIDA GONÇALVES, matrícula nO 16.366, do cargo
em comissão de Assessor da Gerência/Faturamento, CL-12, do FASCAL. (LP)

2 - EXONERAR REGINA CELI RIBEIRO DA COSTA SANTOS, matrícula nO
18.394, do cargo em comissão de Assessor da Gerência/Faturamento, CL-12, do
FASCAL. (LP)

3 - EXONERAR ADEMIR FERNANDES, matrícula nO 16.608, do cargo em
comissão de Assessor da Gerência, CL-12, do FASCAL. (LP)

4 - EXONERAR THAIS VERISSIMO PINHEIRO FERNANDES, matrícula nO
17.185, do cargo em comissão de Assessor da Gerência, CL-12, do FASCAL. (LP)

5 - EXONERAR FERNANDO GERALDO FROES DA FONSECA, matrícula nO
17.725, do cargo em comissão de Assessor da Gerência/Médico, CL-12, do FASCAL
(REQ)

6 - EXONERAR JANV COELI RODRIGUES, matrícula nO 17.587, do cargo em
comissão de Assessor da Gerência, CL-14, do FASCAL. (LP)

7 - EXONERAR MICHELE DOURADO ALVES, matrícula nO 17.747, do cargo
em comissão de Assessor da Gerência, CL-14, do FASCAL. (LP)

Brasília, /.1 de nove~ro/(Je 2009.

/~
Deputa,d~RDO PRUDENTE

[ . Presidente